
P O L I Z A

No. Evento: 00001599 12/12/2019Fecha:

INGRESOS DEL DIA 12 DE DICIEMBRE DEL 2019Descripción:

P.PID-000361-DICId Poliza: Mes: Tipo: 12/12/20191200004793 Cheque:Fecha:

Concepto: INGRESOS DEL DIA 12 DE DICIEMBRE DEL 2019: (DEVENGADO)

DEBEFOLIO CUENTA CONTABLE D E S C R I P C I O N PRY HABERID UR PRG PART OBFF TG

COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO

P R E S U P U E S T A L

00004793 81200430430020000000000001 101 0000 000 0.00000 9,236.82DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00004793 81200430430020000000000002 101 0000 000 0.00000 11,019.83DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00004793 81200430430020000000000003 101 0000 000 0.00000 2,204.13DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00004793 81200430430020000000000004 101 0000 000 0.00000 46,183.43DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00004793 81200450450020000000000005 101 0000 000 0.00000 1,154.41RECARGOS DE DERECHOS MUNICIPALES 45002 000000

00004793 81400430430020000000000006 101 0000 000 9,236.82000 0.00DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00004793 81400430430020000000000007 101 0000 000 11,019.83000 0.00DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00004793 81400430430020000000000008 101 0000 000 2,204.13000 0.00DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00004793 81400430430020000000000009 101 0000 000 46,183.43000 0.00DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES 43002 000000

00004793 81400450450020000000000010 101 0000 000 1,154.41000 0.00RECARGOS DE DERECHOS MUNICIPALES 45002 000000

69,798.62 69,798.62TOTALES:

C O N T A B L E

00004793 00001 112400430000200020001 AGUA POTABLE 101 0.000 000000 46,183.43

00004793 00002 112400430000200020002 ALCANTARILLADO 101 0.000 000000 9,236.82

00004793 00003 112400430000200020003 RESAGOS DE AGUA POTABLE 101 0.000 000000 11,019.83

1 2     Página de

E LA B O R O: R E V I S O: A U T O R I Z O:



P O L I Z A

No. Evento: 00001599 12/12/2019Fecha:

INGRESOS DEL DIA 12 DE DICIEMBRE DEL 2019Descripción:

P.PID-000361-DICId Poliza: Mes: Tipo: 12/12/20191200004793 Cheque:Fecha:

Concepto: INGRESOS DEL DIA 12 DE DICIEMBRE DEL 2019: (DEVENGADO)

DEBEFOLIO CUENTA CONTABLE D E S C R I P C I O N PRY HABERID UR PRG PART OBFF TG

COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO

00004793 00004 112400430000200020004 RESAGOS DE ALCANTARILLADO 101 0.000 000000 2,204.13

00004793 00005 112400450000200010000 RECARGOS DE DERECHOS MUNICIPALES 101 0.000 000000 1,154.41

00004793 00006 414300430000200020001 AGUA POTABLE 101 46,183.430 000000 0.00

00004793 00007 414300430000200020002 ALCANTARILLADO 101 9,236.820 000000 0.00

00004793 00008 414300430000200020003 RESAGOS DE AGUA POTABLE 101 11,019.830 000000 0.00

00004793 00009 414300430000200020004 RESAGOS DE ALCANTARILLADO 101 2,204.130 000000 0.00

00004793 00010 414400450000200010000 RECARGOS DE DERECHOS MUNICIPALES 101 1,154.410 000000 0.00

TOTALES: 69,798.62 69,798.62
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